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 ANUNCIO de 18 de febrero de 2011, de la Delegación 
Provincial de Granada, por el que se cita para ser notifica-
do por comparecencia en actos de la gestión de los tribu-
tos, dictados por la Oficina Liquidadora de Almuñécar.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Granada –Agencia Tributaria de Andalucía–, 
con domicilio en Almuñécar, C/ Larache, Edif. La Puerta del 
Mar, 2, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

   

Granada, 18 de febrero de 2011.- El Delegado, Manuel 
Gregorio Gómez Vidal. 

 ANUNCIO de 1 de marzo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración, se cita a los interesados detallados 
abajo para que comparezcan ante la Tesorería Provincial en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Granada, C/ Ta-
blas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 1.c) del artículo 21 de la Ley 
5/1983, de 19 de julio, General de la Hacienda Pública de 
la Comunidad Autónoma de Andalucía (BOJA núm. 59, de 
26.7.1983).

OTROS

NIF: E18857003.
Nombre: Haldi, C.B.
R.U.E.: NOTIFICA-EH1801-2011/1223.
Documento: 0212180001780.
Descripción: Liquidación Gral. de Tesorería.
R.U.E. origen: FIANZARR-EH1801-2010/2240.
Org. Resp.: Serv. Tesorería.

Granada, 1 de marzo de 2011.- El Delegado, Manuel 
Gregorio Gómez Vidal. 

 ANUNCIO de 1 de marzo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no im-
putables a esta Administración Tributaria, se cita a los in-
teresados detallados abajo para que comparezcan ante la 
Coordinación Territorial en Granada –Agencia Tributaria de 
Andalucía–, con domicilio en Granada, C/ Tablas, 11, para 
ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04213385 FRIO MAGODI SL NOTIFICA-EH1801-2010/7684 0291180081850 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/832 UNIDAD DE RECAUDACION

B04213385 FRIO MAGODI SL NOTIFICA-EH1801-2010/7684 RAF1180008134 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/770 UNIDAD DE RECAUDACION

B18529891 HOTELES FAMILIARES UNIDOS SL NOTIFICA-EH1801-2011/62 REC1180021095 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2010/209 UNIDAD DE RECAUDACION

B18642397 GRANADA LIVING SL NOTIFICA-EH1801-2010/8749 RAF1180009972 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/911 UNIDAD DE RECAUDACION

B18642397 GRANADA LIVING SL NOTIFICA-EH1801-2010/8749 0291180083862 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/975 UNIDAD DE RECAUDACION

B18736199 ELVIRA Y SEGOVIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/672 P101180530342 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/45156 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18736199 ELVIRA Y SEGOVIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/672 P101180530333 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/45156 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18905893 VERA Y GALLEGO ENERGIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/1303 RAF1180010514 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2011/21 UNIDAD DE RECAUDACION

B18905893 VERA Y GALLEGO ENERGIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/1303 0291180085122 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/23 UNIDAD DE RECAUDACION

B21338173 MARISCOS SOSA, S.L.L.- NOTIFICA-EH1801-2011/311 REC1180021156 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2010/205 UNIDAD DE RECAUDACION

B29841400 TABYJAM, SL NOTIFICA-EH1801-2011/218 RAF1180010444 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2011/15 UNIDAD DE RECAUDACION

B29841400 TABYJAM, SL NOTIFICA-EH1801-2011/218 0291180084580 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2011/17 UNIDAD DE RECAUDACION



Sevilla, 21 de marzo 2011 BOJA núm. 56 Página núm. 137

B46823639 DECOGAR ARTESANIAS SL NOTIFICA-EH1801-2010/8611 RAF1180009604 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/899 UNIDAD DE RECAUDACION

B46823639 DECOGAR ARTESANIAS SL NOTIFICA-EH1801-2010/8611 0291180083451 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/963 UNIDAD DE RECAUDACION

00807993A SANZ FERNANDEZ CUEVAS BEATRIZ NOTIFICA-EH1801-2010/7026 P121180042833 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2008/868 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14624408L GOMEZ ALONSO JOSE FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/981 P101180530683 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511444 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14624408L GOMEZ ALONSO JOSE FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/980 P101180530717 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511439 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472875Q GUTIERREZ MARTINEZ NURIA NOTIFICA-EH1801-2010/7999 P101180518914 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/502787 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23344018F RODRIGUEZ MORENO MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8824 0291180083792 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/306 U. DE INFORMACION Y ASISTENCIA

23526986X ROLDAN SANCHEZ LUIS NOTIFICA-EH1801-2010/7815 P101180517252 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/4761 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23658541M POZO SANCHEZ JAIME MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8144 P101180521084 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/505205 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23769110J CALLEJON MOTA M CARMEN NOTIFICA-EH1801-2010/8669 0291180083503 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/303 U. DE INFORMACION Y ASISTENCIA

24094225T SOLER ROJAS GLORIA LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/8809 P111180060562 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/1594 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24195479P ARGANZA ROLDAN JOSE JUAN NOTIFICA-EH1801-2010/8758 RAF1180010076 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/944 UNIDAD DE RECAUDACION

24207386R RODRIGUEZ DE LUNA JAIME NOTIFICA-EH1801-2010/8826 0291180083810 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/306 U. DE INFORMACION Y ASISTENCIA

24296486E LINARES FERNANDEZ M ISABEL NOTIFICA-EH1801-2010/8820 0291180083835 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/307 U. DE INFORMACION Y ASISTENCIA

26391181S MOYA SARO NICOLASA NOTIFICA-EH1801-2010/7737 P101180516857 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/6283 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

27395014J SALMERON FERNANDEZ SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/7674 0291180081491 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/807 UNIDAD DE RECAUDACION

27395014J SALMERON FERNANDEZ SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/7674 RAF1180007872 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/748 UNIDAD DE RECAUDACION

29945496W ROLDAN AGUILAR JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/5718 P101180503891 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/506474 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

29945496W ROLDAN AGUILAR JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/5718 P101180503934 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/506474 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44264632M MORENO SALAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/5556 P101180502403 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/1742 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44290903X JIMENEZ CASTRO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2010/8563 P101180523175 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/28436 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44295652K TORRES FERNANDEZ FRANCISCO MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/172 RAF1180010277 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/966 UNIDAD DE RECAUDACION

44295748W RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8681 P101180523595 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/506130 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

46507837C MARTINEZ COSTA MARTA NOTIFICA-EH1801-2010/8772 0291180083171 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/155 U. DE INFORMACION Y ASISTENCIA

50799324Y BARRIENTOS ALVAREZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/7470 R101180027486 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2010/191 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74648721J MARTIN GRANDA CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2010/8023 RAF1180008712 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/815 UNIDAD DE RECAUDACION

74657819A ROMERO REYES CARLOS TOMAS NOTIFICA-EH1801-2010/6283 P121180041844 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/2181 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74677965R MARTIN SANCHEZ MARIA L. NOTIFICA-EH1801-2011/982 P101180530692 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511444 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74677965R MARTIN SANCHEZ MARIA L. NOTIFICA-EH1801-2011/979 P101180530726 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511439 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74971776X GUTIERREZ LOMBARDO FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2010/8838 P121180044617 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2010/522 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75127150L DIAZ PELEGRINA ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/814 P121180044942 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2010/331 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75169192V GALVEZ MARTIN NEYVA MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/8769 REC1180020982 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2010/195 UNIDAD DE RECAUDACION

76419840V ARBOLEDA FERNANDEZ CANDIDO NOTIFICA-EH1801-2010/7850 P101180518083 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/25901 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77140737W GARCIA GORRETA SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/8067 P101180521233 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/11458 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

79018525R CEJAS VALENZUELA JANET ESMERALDA NOTIFICA-EH1801-2010/7676 0291180081516 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/809 UNIDAD DE RECAUDACION

79018525R CEJAS VALENZUELA JANET ESMERALDA NOTIFICA-EH1801-2010/7676 RAF1180007897 RESOLUCION APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/750 UNIDAD DE RECAUDACION

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B06398481 INVERSIONES VAL DE PASILLAS SL NOTIFICA-EH1801-2011/156 0102180656945 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/12748 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B06398481 INVERSIONES VAL DE PASILLAS SL NOTIFICA-EH1801-2011/161 0102180656673 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/12749 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18693564 PECOPRIN INGENIERIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/318 0102180636703 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/2428 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0102180642555 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/508601 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18796516 RAMBLAS IMAG SL NOTIFICA-EH1801-2011/158 0102180656906 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/1111 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18905893 VERA Y GALLEGO ENERGIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/1303 0942180079772 INGRESO ACUMULADO LIQUIDACION APLAFRAC-EH1801-2011/23 SECRETARIA GENERAL

B18905893 VERA Y GALLEGO ENERGIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/1303 0942180079756 INGRESO ACUMULADO LIQUIDACION APLAFRAC-EH1801-2011/23 SECRETARIA GENERAL

B18905893 VERA Y GALLEGO ENERGIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/1303 0942180079764 INGRESO ACUMULADO LIQUIDACION APLAFRAC-EH1801-2011/23 SECRETARIA GENERAL

K1812308T LOPEZ MARTOS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/50 0122180055205 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/2321 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

K1812321J LOPEZ MARTOS MARIA DEL MAR NOTIFICA-EH1801-2011/52 0122180055223 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/2321 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

K1812322Z LOPEZ MARTOS ALEJANDRA NOTIFICA-EH1801-2011/51 0122180055214 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/2321 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

V18758979 JUNTA COMPENSACION UE UNICA A.R. A-5 P. NOTIFICA-EH1801-2011/6 0102180651130 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/14326 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

V18758979 JUNTA COMPENSACION UE UNICA A.R. A-5 P. NOTIFICA-EH1801-2011/6 0102180651146 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/14326 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X5113449C SCORUSANU, CRISTIANA POMPILIA NOTIFICA-EH1801-2011/686 0102180645854 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/9892 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

Y0214330F MARCIALIS GIANCARLO NOTIFICA-EH1801-2011/310 0102180641893 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/5991 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

05342418R OLMEDILLA ARNAL ADELA NOTIFICA-EH1801-2011/607 0102180655085 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/7797 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14626788F ROMERO RUIZ MARIA LORENA NOTIFICA-EH1801-2010/8090 0102180633334 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/511865 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15470070V MARTINEZ RAYA ANA BELEN NOTIFICA-EH1801-2011/262 0102180641821 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH1801-2007/1080 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23341622A LORENZO ROLDAN MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/295 0102180643063 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/23799 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23341622A LORENZO ROLDAN MANUEL NOTIFICA-EH1801-2011/296 0102180643054 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/43748 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23512598C MUÑOZ MUÑOZ FRANCISCO P NOTIFICA-EH1801-2011/49 0122180055144 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/1491 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24210850S PEREZ GARCIA CARLOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/8157 0102180634130 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/508050 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24226315R ALMAZAN ARJONA MARIA LUCIA NOTIFICA-EH1801-2011/255 0162180092955 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1801-2009/2208 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24240521Q HURTADO RODRIGUEZ LUIS CARLOS NOTIFICA-EH1801-2011/54 0122180055465 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/3579 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24244770X FERNANDEZ CUETO CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2011/915 0162180093555 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1801-2004/15198 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24254169W GOMEZ ESTEVEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/719 0102180659665 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/504463 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24273611D SANCHEZ MARIN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2010/8719 0112180084381 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/1717 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25076588X LARA MONTENEGRO JOSE SALVADOR NOTIFICA-EH1801-2010/7417 0102180641994 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/501390 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25979445W MUÑOZ MORA RAFAELA NOTIFICA-EH1801-2010/8644 0102180665666 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/27217 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

26208655V ROJAS LOPEZ FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/201 0102180635724 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/501214 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

29080228V VERA SALMERON FRANCISCO ISIDRO NOTIFICA-EH1801-2011/320 0102180640764 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/508135 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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74632159B ROSALES QUESADA CIPRIANO NOTIFICA-EH1801-2011/729 0102180655165 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/504137 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74641778Q MARTIN CALVO GABRIEL ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2011/1273 0102180642935 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/501024 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74643213W GARCIA MONTES MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH1801-2011/1240 0102180676045 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/508830 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75127848G GORDO LARA JOSE LUIS NOTIFICA-EH1801-2011/177 0102180655906 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/502083 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75136964N SANCHEZ MERELO LUCIA SORAYA NOTIFICA-EH1801-2011/200 0102180635840 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/506383 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75140744C GARCIA HIDALGO YESSICA NOTIFICA-EH1801-2011/205 0102180634194 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/506382 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

76652397K GARCIA MORENO MARIA TRINIDAD NOTIFICA-EH1801-2011/55 0112180084581 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/332 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

76652641N LUQUE MARTIN SACRISTAN RICARDO NOTIFICA-EH1801-2011/48 0122180055496 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/1003 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77136781W LUQUE MARTIN-SACRISTAN MARIA ARACELI NOTIFICA-EH1801-2011/47 0122180055480 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/1003 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

78975400R DEL CHARCO OLEA FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2010/8385 0112180082286 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2006/2899 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

78975400R DEL CHARCO OLEA FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2010/8356 0162180072425 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH1801-2006/2899 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

78975400R DEL CHARCO OLEA FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2010/8384 0112180082044 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2006/2899 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

78983254N DEL CHARCO OLEA BUENAVENTURA NOTIFICA-EH1801-2010/6423 0112180082051 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2006/2899 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B06398481 INVERSIONES VAL DE PASILLAS SL NOTIFICA-EH1801-2011/156 0393180352600 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1547 UNIDAD DE VALORACION

B06398481 INVERSIONES VAL DE PASILLAS SL NOTIFICA-EH1801-2011/161 0393180352372 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1546 UNIDAD DE VALORACION

B18693564 PECOPRIN INGENIERIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/318 0393180341470 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/2428 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18736199 ELVIRA Y SEGOVIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/672 0393180323654 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/309 UNIDAD DE VALORACION

B18736199 ELVIRA Y SEGOVIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/672 0393180323645 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/309 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343080 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343105 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343123 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343141 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343150 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343166 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343175 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343184 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343193 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343202 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343053 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18743443 ALQUILERES Y RENTAS GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2011/316 0393180343071 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/402 UNIDAD DE VALORACION

B18796516 RAMBLAS IMAG SL NOTIFICA-EH1801-2011/158 0393180347384 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1428 UNIDAD DE VALORACION

B18796516 RAMBLAS IMAG SL NOTIFICA-EH1801-2011/158 0393180347332 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1428 UNIDAD DE VALORACION

B18796516 RAMBLAS IMAG SL NOTIFICA-EH1801-2011/158 0393180347402 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1428 UNIDAD DE VALORACION

V18758979 JUNTA COMPENSACION UE UNICA A.R. A-5 P. NOTIFICA-EH1801-2011/6 0393180321301 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2364 UNIDAD DE VALORACION

V18758979 JUNTA COMPENSACION UE UNICA A.R. A-5 P. NOTIFICA-EH1801-2011/6 0393180321292 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2364 UNIDAD DE VALORACION

X5113449C SCORUSANU, CRISTIANA POMPILIA NOTIFICA-EH1801-2011/686 0393180347804 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/9892 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

Y0214330F MARCIALIS GIANCARLO NOTIFICA-EH1801-2011/310 0393180345530 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/5991 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

05342418R OLMEDILLA ARNAL ADELA NOTIFICA-EH1801-2011/607 0393180354332 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/7797 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14624408L GOMEZ ALONSO JOSE FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/980 0393180352345 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/971 UNIDAD DE VALORACION

14626788F ROMERO RUIZ MARIA LORENA NOTIFICA-EH1801-2010/8090 0393180336692 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/511865 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23658541M POZO SANCHEZ JAIME MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8144 0393180360063 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/505205 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23658541M POZO SANCHEZ JAIME MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8144 0393180360054 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/505205 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24210850S PEREZ GARCIA CARLOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/8157 0393180326813 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/342 UNIDAD DE VALORACION

24240521Q HURTADO RODRIGUEZ LUIS CARLOS NOTIFICA-EH1801-2011/54 0393180349773 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2009/3579 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24254169W GOMEZ ESTEVEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/719 0393180357586 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/504463 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25076588X LARA MONTENEGRO JOSE SALVADOR NOTIFICA-EH1801-2010/7417 0393180345591 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/501390 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25979445W MUÑOZ MORA RAFAELA NOTIFICA-EH1801-2010/8644 0393180352546 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/977 UNIDAD DE VALORACION

25979445W MUÑOZ MORA RAFAELA NOTIFICA-EH1801-2010/8644 0393180352521 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/977 UNIDAD DE VALORACION

25979445W MUÑOZ MORA RAFAELA NOTIFICA-EH1801-2010/8644 0393180352530 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/977 UNIDAD DE VALORACION

26208655V ROJAS LOPEZ FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1801-2011/201 0393180341172 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/501214 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

26391181S MOYA SARO NICOLASA NOTIFICA-EH1801-2010/7737 0393180355881 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/6283 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44264632M MORENO SALAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/5556 0393180345686 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/1742 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44290903X JIMENEZ CASTRO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2010/8563 0393180362881 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/28436 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44290903X JIMENEZ CASTRO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2010/8563 0393180362872 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/28436 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74632159B ROSALES QUESADA CIPRIANO NOTIFICA-EH1801-2011/729 0393180354393 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/504137 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74643213W GARCIA MONTES MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH1801-2011/1240 0393180370292 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/2257 UNIDAD DE VALORACION

74657819A ROMERO REYES CARLOS TOMAS NOTIFICA-EH1801-2010/6283 0393180349283 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2009/2181 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75127848G GORDO LARA JOSE LUIS NOTIFICA-EH1801-2011/177 0393180349913 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1421 UNIDAD DE VALORACION

75136964N SANCHEZ MERELO LUCIA SORAYA NOTIFICA-EH1801-2011/200 0393180341251 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/506383 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

76419840V ARBOLEDA FERNANDEZ CANDIDO NOTIFICA-EH1801-2010/7850 0393180347131 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/619 UNIDAD DE VALORACION

77140737W GARCIA GORRETA SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/8067 0393180360526 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/11458 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DE DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

14599455K MUÑOZ ARRABAL FRANCISCO RAIMUNDO NOTIFICA-EH1801-2010/8843 0331180207811 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/148 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23464119W MUÑOZ REGALON ISABEL NOTIFICA-EH1801-2011/278 0331180208274 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2010/3520 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23670984M CASTELLON GIRELA CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2011/42 0331180207312 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2007/621 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24200448D GOMEZ ROVIRA ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2010/8846 0331180207802 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/357 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24202776Z GARCIA MARTINEZ RAFAEL PEDRO NOTIFICA-EH1801-2011/304 0331180208572 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/420 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25079510B BURGOS RIESTRA RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2010/8417 0331180205535 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2007/1309 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

36954859T SANCHEZ ARROYO MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2011/299 0331180208703 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/419 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44273855M ALCALDE CUERVA FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2011/361 0331180209096 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/192 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77140347A GARCIA MORENO INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2011/281 0331180207784 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2007/332 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18736199 ELVIRA Y SEGOVIA SL NOTIFICA-EH1801-2011/672 1341180582472 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/45156 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

00807993A SANZ FERNANDEZ CUEVAS BEATRIZ NOTIFICA-EH1801-2010/7026 1341180561725 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2008/868 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14624408L GOMEZ ALONSO JOSE FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/981 1341180582910 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/511444 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14624408L GOMEZ ALONSO JOSE FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2011/980 1341180582980 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/511439 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472875Q GUTIERREZ MARTINEZ NURIA NOTIFICA-EH1801-2010/7999 1341180569190 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/502787 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23526986X ROLDAN SANCHEZ LUIS NOTIFICA-EH1801-2010/7815 1341180567255 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/4761 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23658541M POZO SANCHEZ JAIME MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8144 1341180571561 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/505205 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24094225T SOLER ROJAS GLORIA LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/8809 1341180574781 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/1594 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

26391181S MOYA SARO NICOLASA NOTIFICA-EH1801-2010/7737 1341180566826 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/6283 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

29945496W ROLDAN AGUILAR JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/5718 1341180552180 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/506474 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44264632M MORENO SALAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/5556 1341180550446 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/1742 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44290903X JIMENEZ CASTRO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2010/8563 1341180574282 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/28436 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44295748W RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/8681 1341180574860 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/506130 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74657819A ROMERO REYES CARLOS TOMAS NOTIFICA-EH1801-2010/6283 1341180556484 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2009/2181 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74677965R MARTIN SANCHEZ MARIA L. NOTIFICA-EH1801-2011/982 1341180582935 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/511444 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74677965R MARTIN SANCHEZ MARIA L. NOTIFICA-EH1801-2011/979 1341180583005 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/511439 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74971776X GUTIERREZ LOMBARDO FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2010/8838 1341180576066 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2010/522 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75127150L DIAZ PELEGRINA ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2011/814 1341180581045 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2010/331 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

76419840V ARBOLEDA FERNANDEZ CANDIDO NOTIFICA-EH1801-2010/7850 1341180568235 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/25901 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77140737W GARCIA GORRETA SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/8067 1341180571796 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2010/11458 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

–

75137349Y VIEDMA LOPEZ BEATRIZ NOTIFICA-EH1801-2011/956 D113180049793 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2010/373 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

Granada, 1 de marzo de 2011.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

 ANUNCIO de 17 de febrero de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Huelva, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en procedimientos de 
reclamaciones económico-administrativas.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Junta Provin-
cial de Hacienda, con domicilio en C/ Los Mozárabes, núm. 8, 
Huelva, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

RELACIÓN DE NOTIFICACIONES PENDIENTES DE RE-
CEPCIONAR POR LOS INTERESADOS

NIF: B21339536.
Nombre: Villas La Taboa, S.L.L. 
Procedimiento: Reclamación económico-administrativa núm. 
47/2009.

 ANUNCIO de 2 de marzo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Jaén, por el que se cita para ser no-
tificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Jaén –Agencia Tributaria de Andalucía–, con do-
micilio en Jaén, C/ Eduardo García-Triviño López, 15, para ser 
notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 
18.12.2003). 

Descripción: Notificando resolución definitiva. 
Órgano competente: Junta Provincial de Hacienda.

Huelva, 17 de febrero de 2011.- El Delegado, Juan F. Masa 
Parralejo. 


